TẠP CHÍ
                                           [image: image1.png]BE (0
THONG TIN nmmi? ﬁ%ﬁ

PHIẾU ĐẶT MUA ẤN PHẨM NĂM 2014

Kính gửi:  TẠP CHÍ CNTT&TT, 18 NGUYỄN DU, HAI BÀ TRƯNG,  HÀ NỘI
TÀI KHOẢN:  030.01.01.0222470 NGÂN HÀNG TMCP HÀNG HẢI, 71 HAI BÀ TRƯNG - HÀ NỘI

Điện thoại :  04.37737136 / 3.7737137  -  Fax: 04. 37737130
Email: tapchibcvt@mic.gov.vn

Tên đơn vị (hoặc cá nhân) đặt mua : …………………………………………………………..           Địa chỉ …………………………………………………………………………………………….
Mã số thuế : ……………………….. Điện thoại: …………………………………………………….  Fax:…………………………………… ………………………………………………………….         Email :………………………………………………………………………………………………………..
Tên người nhận ấn phẩm và thanh toán: ………………………………………………………
Đăng ký mua từ tháng …........./2014  đến tháng …............./2014
	TT
	Tên ấn phẩm đặt mua
	Đơn giá

( đã có VAT )
	Số lượng

(01quyển/
01 kỳ)
	Thành tiền (đ)

	1
	Tạp chí Công nghệ thông tin và Truyền thông
Kỳ 1 phát hành ngày 5 hàng tháng; Khổ 20,5x27
	21.000đ

	2
	Tạp chí Công nghệ thông tin và Truyền thông
Kỳ 2  phát hành ngày 20 hàng tháng; Khổ 20,5x27
	21.000đ

	3
	Chuyên san Các công trình Nghiên cứu Triển khai Viễn thông & CNTT
 6 tháng/kỳ; Khổ 20,5x27
	25.000đ

	4
	Research, Development and Application on Electronics, Telecommunications and Information
1 năm/kỳ ; Khổ 20,5x27
	25.000đ

	Tổng tiền

  ( Bằng chữ …………………………………………………………………………………….………….)

ĐẠI ĐIỆN NGƯỜI ĐẶT MUA ẤN PHẨM

    (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)